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Styrelsens sammansättning: Stefan Lindvall, ord- 
förande, Bo Matson, vice ordförande, Lena Berg- 
man, Leif Bågesjö, Louise Friberg, Jörgen Gull- 
strand, Stina Karlgrund
 
Återigen kan vi lägga ett härligt golfår bakom oss 
och blicka fram mot 2026 (när detta skrives har 
vintern släppt sitt grepp). 

Året blev i många avseende en kopia på 2024 
med mycket aktiviteter inriktade på idrotten golf. Vi 
genomförde över 5000 aktivitetsdagar för juniorer 
som samlade 2733 spelare från 7 år och uppåt. 
För seniorer fortsatte vårt Skåne 2.0 projekt och vi 
samlade 1243 spelare till olika aktiviteter där ca hälf- 
ten genomfördes med Indoor golf.

Seriespel
Seriespelet samlade på damsidan 190 lag, på 
herrsidan 346 lag och på juniorsidan 134 lag. 
Totalt har vi alltså haft 670 serielag i gång. Jag vill 
här tacka hjärtligt alla de klubbar som ställer sina 
golfbanor till förfogande för såväl seriespel som 
individuella tävlingar. 

Förutom detta har vi ca 70 ideella funktionärer som 
hjälper våra två anställda Stefan Nilsson och Lucas 
Schultz med att genomföra våra aktiviteter som jag 
också vill tacka för deras engagemang.

Klubbråd
Vi genomförde Teams möten med klubbråden under 
hösten i akt och mening skapa nätverk mellan 
klubbarna och Skånes Golfförbund. Totalt med- 
verkade 18 klubbar och med tanke på att vi har 
61 klubbar i Skåne ska vi anstränga oss att öka 
kontakten. Därför kommer Lucas Schultz att ge-
nomföra en Skåneresa under 2026 med besök på 
klubbarna.

Rent Spel
Vi påbörjade projektet Rent Spel i slutet av året och 
fortsätter 2026. Avsikten är att poängtera vikten att 
spela ärligt, att vara sin egen domare med mera. Vi 
använder digitala medier inkl. Youtube för att nå ut. 

Året som gått
2025

Att kunna reglerna och att använda dessa på rätt 
sätt blir viktigare ju fler golfare vi blir och tyvärr har 
vi sett en tendens under året till ökat fusk. Vi hoppas 
att vi kan få fokus på detta under 2026.

Nationellt
På det nationella planet har vi deltagit i 4 nationella 
möten med SGF och alla distriktsförbund.  Maxtaket 
för utgivande av golf-id har varit en het fråga även 
under 2025 och tvisten med brevlådeklubbarna som 
ligger hos Konkurrensverket är inte löst. Nytt förslag 
från SGF kommer att beslutas på Förbundsmötet i 
april 2026.

Projektet med Sportregioner i syfte att öka 
idrottsverksamheten för framför allt juniorer har 
mer eller mindre avstannat då de flesta distrikten 
inte är intresserade. Vi i Skåne behöver egentligen 
inte bry oss om detta eftersom vi redan arbetar som 
en sportregion och utgör ett föredöme för övriga 
Sverige.

Ekonomi
Vårt resultat blev 699 500 sek (förra året 95 442).

Styrelsemöten
Under året har vi haft 6 möten och dessutom 
löpande kontakt digitalt och per telefon

Årsmöten
Har hållits enligt plan vår och höst.

Vårårsmötet 2026
Välkommen till Örestads GK lördagen den 11/4 kl. 
08.30. Vi startar med Ordförandekonferens och 
officiella årsmötet startar tidigast 12:30. Särskild 
kallelse och program skickas separat.

Stefan Lindvall 
Ordförande



JUNIOR-/ELITSEKTIONEN
Rui De Sousa, Markus Svensson, Richard Åkes-
son, Martin Olsson, Peter Hanson, Per Ewers, 
Lucas Schultz, Stefan Hansson, Sanna Hanson, 
Caroline Bohn, Johnny Neldeborn, Patrik Wiberg, 
Marcus Hanholt, Christoffer Borg, Erik Sandström 
och Louise Friberg.

Vårt mål och syfte är att utveckla juniorverksam-
heten i Skåne. Vi vill att juniorerna ska tycka det 
är kul att spela, träna och tävla i golf. Detta gör vi 
genom att erbjuda aktiviteter för alla som vill vara 
med oavsett vilken klubbtillhörighet eller hcp man 
har. Vi fortsätter vår resa framåt med nya aktiviteter 
och tävlingar för alla som vill. I sektionen har vi olika 
ansvarsområden, men vi är flexibla och hjälper 
varandra när och om det behövs. 

Deltagare i vår verksamhet 
Det är många som vill vara i våra aktiviteter. Vi 
ser även spelare från andra distrikt som är med i 
vår verksamhet. Siffrorna nedan är antalet totalt 
medverkande.

Aktivitet			   Antal juniorer
Kick Off 2025			   23
Vintertouren inomhus		  99 
Skånemixen inomhus		  80
Rookie Touren 			   478
Slaget om Skåne			  1122	
Lilla Skåneslaget			  9
Peter Hanson Camp 2025		 12
Summercamp Links		  24
College/Gymnasieinfo		  24
Stora tjejdagen			   37
Lovaktiviteter (sport/påsklov)	 69		
Slaget om Sverige Indoor Tour 	 86
Våra lagtävlingar – 134 lag (5)	 670
Totalt 			   2 733 

Sociala medier
Vi fortsätter att vara aktiva på sociala medier för 
att nå ut till våra juniorer. På följande plattformar är 
vi aktiva: YouTube, Tik Tok, Facebook, Instagram, 
Twitter och LinkedIn.Totalt har vi ca 5000 följare och 
vi fortsätter att växa.

GIT e-post och hemsida
Vi fortsätter att nå ut direkt till juniorerna med 
GIT E-post och det är mycket bra. Hemsidan är 
fortfarande vår största plattform där vi lägger upp 
allt under nyheter och sen under Junior fliken. Här 
finns både lag och singeltävlingar med tillhörande 
information.

Nyheter 2025
Vi vill ständigt utveckla och förbättra verksamheten 
och i år så lanserade vi dessa nyheter:

•	College/Gymnasie info i samband med Annika 		
	 Invitational på Bokskogen
•	Stora Tjejdagen med Sandra Carlborg 
•	Summer Camp Links, sommarläger för alla 			 
	 juniorer i Sverige. 
•	Slaget om Skåne WAGR ranking på två tävlingar 	
	 S:t Arild och Bokskogen (matchspel)
•	Fortsatt satsning på Simulatorgolf både för junior 	
	 och senior.
•	Junior DM på Bokskogen i samband med Slaget 	
	 om Skåne



SPELUTVECKLING
SGF Supercamp (14 – 15 år killar och tjejer)
Vårt distrikt fick skicka 28 spelare i år, 19 killar och 
9 tjejer. Detta är ett läger som bedrivs i Swedish 
Golf Teams regi. Lägret består av tre träffar med 
olika fokusområden. 

Spelarna får lära sig att planera sin träning och 
tävling, tips på vinterträning och övningar för att 
sen avsluta med ett läger på våren där det är fokus 
på spel. 

Uttagningen av spelarna gjordes i år i samråd med 
Supercamp coacherna i distriktet. Vi från distriktet 
är med på plats som resurser samtidigt som vi lär 
oss hur Supercamp fungerar. 

Peter Hanson Skåne Camp (13 - 21 år) 
Vi tog ut de 14 spelare som placerade sig högst i 
Order of Merit på Slaget om Skåne.

8 killar och 6 tjejer blev inbjudna till denna unika 
helg på Araslöv. Boende, träning, spel och coach-
ning i världsklass av Peter Hanson. 

TÄVLINGAR
Vi uppmuntrar till tävling och arrangerar tävlingar 
för alla, från bredd till elit både individuellt och i lag.

Lilla Scrambleligan (7-13 år) 
Lagen består av 3–4 spelare som spelar scramble 
på korthålsbanorna. Efter varje träff bjuder vi på 
korv och glass till spelarna och vinnarna får en 
liten pokal som är mycket uppskattat. 

Fortfarande mycket högt deltagande 22 lag som 
var med under säsongen och massor av publik i 
form av föräldrar, släkt och vänner.

Lilla Skånemästerskapen (7-12 år) 
Den första riktiga tävlingen för våra minsta 
juniorer. Spelformen är 4-mannalag där de tre 
bästa resultaten räknas. Vi spelar på Örestads 
fina korthålsbana (18 hål). I år var vi 13 lag som 
spelade. Det vinnande laget blev Rya GK. 

Alla lag var mycket nöjda med tävlingen, kort-
hålsbanan och den goda lunchen som vi bjöd på 
till både spelare och lagledare.



Bästbollsligan (9 – 15 år)
9 hål slaggolf med hcp där det bästa resultatet 
räknas för laget. Vi var 11 lag och finalen spelades 
på Örestads GK där alla fick pris. Segrande lag 
2025 blev Höganäs GK.

Matchligan (11-16 år)
En av våra mest uppskattade tävlingar där vi 
spelar matchspel. I olika grupper med upp till fem 
lag i varje delades klubbarna in i olika regionala 
områden. Totalt var det 33 lag som spelade och tog 
sig vidare till olika delfinaler. Finalspelet spelades 
på Sjöbo som även i år vann och arrangerar finalen 
2026.

Bruttoligan (13-21 år)
Matchspel, där vi spelade två singlar och en 
Bästboll, totalt 4 spelare i varje lag. Vi delade in 
lagen i regionala grupper där de två bästa lagen 
tog sig till slutspel. Det var 19 lag som var med och 
finalen spelades på Örestad där Kristianstad vann 
2025 års upplaga. 

Juniorserien (13-21 år)
Vi har tre olika divisioner, Elit (kval till JSM), Division 
1 som vanns av Söderslätts GK och Division 2 som 
vanns av Malmö GK. Elit vanns av Kristianstad 
som tog sig vidare till omgång 2 i JSM klubblag.

JSM Klubblag (13-21 år) 
Kvalet i Skåne genomfördes via Juniorserien Elit 
och omgång 2 spelades på Araslöv där Kristian-
stad, Vasatorp, Abbekås och Ljunghusen spelade. 
Kristianstad tog sig vidare hela vägen och blev 2:a 
i finalen som spelades i Spanien på La Manga Golf 
Club.
 
Rookie Touren (13-21 år)
6 deltävlingar och en final är upplägget på denna 
tour. Tävlingen spelades samma dag som Svenska 
Juniortouren div 3 och är insteget i vår individuella 
tävlingstrappa. Det var andra året som att vi hade 
tre olika klasser: 9 - 12 år (spelar 9 hål), 13 - 16 
och 17 - 21 år. Bästa Brutto i de två äldre klasserna 
vann wildcard till Svenska Juniortouren division 
3. Finalen spelades på Landskrona GK och 
finalisterna belönades med hamburgare. Pokal 
och priser från Cobra Golf delades ut till vinnarna. 
Totalt 478 deltagare på Touren en ökning med 
62%!

Slaget om Skåne Race to Bokskogen (13-21 år)
Vår största juniortävling som är mycket uppskattad 
även utanför distriktet. Vi genomförde sju deltäv-
lingar i varje klass (Elit och Future) samt ett final-
spel inklusive middag och boende på Skurups GK. 

Nytt för i år att det var två deltävlingar som gav 
WAGR ranking över 54 hål. 

Finalen är det stora priset där Order of Merit ligger 
till grund för vem som får vara med på den. I år så 
hade vi otur med vädret (storm och regn) så finalen 
spelades bara över 18 hål. Med fulla startfält i 
bägge klasserna blev detta återigen en succé som 
vi kommer att fortsätta med 2026. Totalt var det 
1122 deltagare som var med i våra 13 deltävlingar 
och i finalen.

Slaget om Sverige Indoor Tour by Golfstore 
För fjärde året arrangerade vi denna tävling i 
samarbete med Trackman, Golfstore och Stock-
holms GDF. Vi är med och utvecklar Simulatorgolfen 
i Sverige genom denna inomhustävling. I år spelade 
vi 18 hål och klasserna var tjej, pojkar 13 - 16 och 
17 - 21 år. I år hade vi även en Mini klass som spe-
lade 9 hål. Order of merit vinner inte bara en plats 
i finalen utan även wildcard till Svenska Junior- 
touren Vinter slutspelet. Vår final kommer att 
spelas den 3 mars på 4 olika inomhusanläggningar 
2025. Totalt hade vi 86 deltagare från hela Sverige!



Triangelmatchen (13 – 15 år) match mot Göteborg 
och Stockholm
I år var det Göteborg som arrangerade tävlingen. 
Spelplatsen blev Öijared Resort. Laget bestod av 
12 spelare 6 pojkar och 6 flickor. Uttagningen till 
Triangelmatchen baseras på Teen Cup placeringar 
i vårt distrikt. Vi spelar likt Ryder Cup med individu-
ella och Foursome matcher. 

För första gången segrade vi (Skåne) och alla var 
superglada. 2026 kommer Stockholm att arrangera 
Triangelmatchen där spelplatsen inte är bekräftad 
ännu.

ÖVRIGA AKTIVITETER
Lovaktiviteter
På våra lov vill vi aktivera juniorer som inte har 
möjlighet att resa i väg eller att det inte finns några 
aktiviteter på hemmaklubben. På sportlovet och 
påsklovet hade vi Simulatorgolf på tre olika platser 
i Skåne, Lomma, Lund och Helsingborg. Först gick 
vi igenom hur man kan träna och spela inomhus i 
Trackman. Efter det fick juniorerna träna och spela 
tävling. Därefter bjöd vi på lunch och avlutade med 
en gemensam prisutdelning. 
 
Teen Cup riksfinal	  
Vi var på plats med ledare och hejade på våra 
skånska spelare som tagit sig till riksfinalen i 

Varbergs GK. Här fick våra 24 spelare bollar, 
handskar och kepsar från Titleist och Cobra som 
en uppskattning från distriktets sida.

Junior DM på Bokskogen
I samband med Slaget om Skåne så spelades 
även junior DM på Bokskogen över 36 hål och 
ingick i SGF Golf ranking och var öppen för alla 
juniorer. Distriktsmästare blev Carl Stenson från 
Barsebäck, stort grattis.

Rent spel fokus 2026
Under 2025 hade vi tyvärr lite incidenter kring fusk 
på några av våra tävlingar i Skåne. Detta har för-
anlett att vi kommer att fokusera på detta inför 
2026. 

Först ut är lite videofilmer som vi spelat in till-
sammans med domare, spelare, klubbchefer och 
tävlingsledare. Vi vill utbilda våra spelare inom 
golfvett, regler och rent spel. Vi kommer även att 
ha föräldrautbildningar kring detta med start på 
vårkanten. 

Våra filmer kan man se på våra olika sociala medier 
och såklart på hemsidan. https://skgf.se/rent-spel/ 

Stefan Nilsson
Junior/Elitsektionen



REGEL- & HCP-SEKTIONEN
Sammansättning: Anders Olén, Ordförande, Solveig 
Wennerholm, Sekreterare, Anders Persson, Regel- 
ansvarig, Bengt Carlsson, Ansvarig Lokala Regler, 
Ulrika Skanby, Ledamot, Tommy Schill, SGF Regel- 
kommitté, Adjungerad, Stina Karlgrund, Styrelsen 
Skånes Golfförbund, Adjungerad

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 5 
protokollförda möten.

92% av Skånes golfklubbars Lokala Regler har 
reviderats och godkänts av styrelsen enligt SGF 
direktiv. Sektionen har även bistått med utform-
ningen av klubbarnas lokala regler.

Regel och Tävlingsledarutbildning för Skånes golf- 
are och tävlingsledare har genomförts vid 3 tillfällen 
under året.

Tillsammans med Herr och Damsektionen genom-
förde sektionen på fem olika platser, en serie-
spelsutbildning för kontaktpersoner och arran- 
görsklubbar av seriespelet.

Vidare har styrelsen genomfört två kompetens-
höjande utbildningar och ett ERFA-möte för 
Distriktsdomarna.

Domare i Skåne 2025
I sektionen finns 6 Förbundsdomare, 21 Distrikts-
domare och 7 Assisterande Distriktsdomare. Samt-
liga har digitalt genomfört det nationella Förbunds- 
och Distrikts-domarprovet 2025.
 
7 Aspiranter har under året rekryterats och påbörjat 
sin utbildning.

Distriktsdomarna har under 2025 haft domar-
uppdrag på 72 tävlingar i distriktet. Första tävlings-
dag var den 15 mars och sista den 29 oktober. 
Fyra distriktsdomare fick tjänstgöra på EM för 
herrar som avgjorder på Vasatorp. För 2025 har 
det fortsatt varit ännu fler tävlingar med 2 till 
3 tävlingsdagar än tidigare år. På 90% av alla 
tävlingar har 2 domare tjänstgjort.

Distriktsdomare har under året genomfört och bistått 
ett 10-tal klubbar i Skåne med regelvandringar/
regelutbildningar och regelvandringar.

Sektionen har även varit behjälplig med revidering och 
utformning av Junior och Herrsektionens tävlings- 
manualer/villkor. 

För Regel & Handicap sektionen
Anders Olén
Ordförande



SENIORSEKTIONEN HERRAR
Sammansättning: Stefan Lewitas, Ordförande, 
Kristian Malm, Serieindelning, Fredrik Johansson, 
Resultatrapportering/GIT, Patrik Johansson, IT/hem- 
sida/GIT, Tomas Hjärne, Kontaktmannakonferenser/
GIT.

Seniorsektionen Herrar, som ingår i Skånes Golf-
förbunds Tävlingssektion, har haft till uppgift att 
utveckla, samordna, administrera och genomföra 
tävlingsverksamhet för distriktets seniorer samt 
genomföra resultatredovisning vid seriespel. I upp-
draget ingår också att hålla Skånes Golfförbunds 
hemsida uppdaterad med uppgifter relaterade 
till sin egen sektions verksamheter samt bedriva 
utbildningar för att nå sektionens mål. 

Arbetet har, för att uppnå stimulans och engagemang, 
bedrivits genom total ansvarsfördelning av de 
förekommande aktiviteterna på sektionens fem 
medlemmar. Sektionen, som är en homogen och 
väl fungerande grupp, har engagemang, kvalitet, 
professionalitet och tålamod som sina värdegrunder. 

Sektionsarbetet har fungerat på ett helt friktionsfritt 
utmärkt sätt och man har uppnått sektionens 

uppsatta målsättningar i alla delar, detta till 
trots en hel del utmaningar såsom ny personal i 
klubbarna, nya kontaktmän och en hel del sent 
inkomna anmälningar/önskemål/ändringar gällande 
seriespel. 

Kristian Malm, sektionens senaste tillskott har 
tagit sig an sitt arbete med stor entusiasm och 
engagemang. 

Stor eloge 					   
till sektionens samtliga medlemmar för deras idoga 
arbete, tålamod och många nerlagda timmar.

Seriespel 2025 
Seriespelet har flutit på bra och inga större för-
ändringar har gjorts förutom införande av digital 
scoreinmatning i klasserna H70/75/80.

Fördelning
H22: 	28 lag (27 lag 2024) 
H40: 	24 lag (25 lag 2024)
H50: 	47 lag (48 lag 2024) 
H60:	 75 lag (78 lag 2024)
H70:	 63 lag (66 lag 2024)
H75: 	62 lag (61 lag 2024)
H80: 	47 lag (42 lag 2024)



Utbildning
Under våren genomfördes ett antal träffar där per-
sonal, kontaktmän, lagledare och TL från klubbarna 
bjöds in. Representanter från domarsektionen höll 
en övergripande regelgenomgång följt av utbild- 
ning/genomgång av digital scoreinmatning.	  

Distriktsmästerskap
DM är en uppskattad bruttotävling som mycket 
uppskattat hölls den 21 september på Sjöbo GK 
H22/40, 27 september på Söderslätts GK H50/60 
samt 25 september på Öresund H70/75/80. 

Plaketter tilldelades spelare på platserna ett till 
tre på tävlingsplatsen direkt efter utförd spelrond. 
I övrigt ett stort prisbord med priser sponsrat av 
Puma Cobra Golf fördelades till brutto- och netto- 
pristagare.	  

Vinnarresultat DM 2025
H22	 Oskar Ekstrand, Sjöbo Golfklubb	 70 slag
H40	 Andreas Hedlund, Wittsjö Golfklubb	 65 slag
H50	 Jesper Björklund	, Elisefarm Golf Club	70 slag
H60	 Mats Olsson, Malmö Burlöv Golfklubb	76 slag
H70	 Mats Hansson, Romeleåsens Golfklubb	76 slag
H75	 Lennart Sanzén, Österlens Golfklubb	 78 slag
H80	 Bengt Persson, Kävlinge Golfklubb	 74 slag

Vi gratulerar alla vinnarna till de fina resultaten samt 
alla övriga pristagare.

Kontaktmannakonferens
Vårkonferens med klubbarnas kontaktmän hölls 
10 april på Öresunds GK; höstkonferens 9 oktober 
på Ljungbyheds GK, med ca 60 deltagare vid varje 
tillfälle. Bland deltagarna ingår seniorsektionens 
medlemmar samt representanter från Skånes GK, 
Stefan Nilsson och Lucas Schultz.

Sektionsmöten
Sektionen har för sitt uppdrags genomförande under 
året, haft hittills 6 protokollförda möten fördelade 
jämnt över året fördelade på klubbar i distriktet.

Avslutningsvis 
Seniorsektionen Herrar vill tacka alla Skånes golf-
klubbar som varit engagerade i 2025 års seriespel. 

Vi riktar ett stort tack till Sjöbo GK, Söderslätts 
GK samt Öresunds GK som upplåter sin bana 
och tjänster för genomförandet av årets distrikts-
mästerskap samt Puma Cobra Golf och Titleist för 
som vanligt bra service för leverans och sponsring 
av det magnifika prisbordet. 

Tack också till Öresunds GK och Ljungbyheds 
GK för det varma mottagandet på kontaktmanna-
konferenserna. Tack också till SP Chark för god 
service och leverans av de mycket uppskattade 
”korvlådorna”.

Kontaktmännen förtjänar också ett särskilt omnäm-
nande i detta sammanhang då de under stora 
delar av året bidragit med planering till framför allt 
seriespelet samt med den positiva inställningen 
man visa

Stefan Lewitas 
Ordförande Seniorsektionen Herrar



SENIORSEKTIONEN DAMER
Sammansättning: Anne Eichenberger och Iréne 
Stenlundh

Verksamheten 2025 bestod av Seriegolf ute/inne 
samt Distriktsmästerskap för seniorer.

Seriespel
Skåneserien spelas med zonindelning Nord, Mitt, 
Syd. I varje zon spelas tävlingar i tre olika handi-
capkategorier oberoende ålder med ca 97 lag 
totalt. Skåneserien spelas i 4 omgångar samt en 
final med de 3 bästa lagen från respektive zon. 
Spelas det endast i 2 zoner är det de 4 bästa 
lagen/zon som spelar final. 

Foursome HCP spelas i 2 divisioner, 3 spel-
omgångar och har 28 deltagande lag. Varje lag 
består av 1 par i A-klassen och 1 par i B-klassen.

Dessutom spelas Open serier i kategorierna D22, 
D60, D70 och Foursome. Här spelar totalt 65 lag 
totalt. Tyvärr blev det inget D50 i år heller då det 

är för få anmälda lag. Anledningen från tidigare 
deltagande klubbar är att det rekommenderas spel 
på vardagar och det är då svårt att hitta spelare. 

Alla Open serier spelas i 3 omgångar. Spelschema 
publiceras på Skånes Golfförbunds hemsida så 
snart alla arrangerande klubbar bekräftat spel- 
datum. Målet är att spelplanerna ska vara fast-
ställda i slutet av januari.

Distriktsmästerskap
Distriktsmästerskapen för seniorer spelas i kate-
gorierna D22, D50, D60 och D70. Denna tävling 
går av stapeln en helg i slutet av september och 
de senaste åren har trenden varit stigande antal 
deltagare. 

Årets DM hölls på Lunds Akademiska GK och det 
var totalt 25 deltagare i de 4 klasserna. Nästa års 
DM har redan arrangerande klubb och datum vilket 
vi är mycket tacksamma för.

Segrare i DM 2025
D22	 Celine Petersson, Rya GK 	 85 slag
D50	 Åsa Gingdal, Rya GK 	 75 slag
D60	 Ann Jönsson, Lunds 	  
			   Akademiska GK 		  78 slag
D70	 Gabrielle Mannerfelt, Torekov 	 89 slag

Stort grattis till alla segrare samt övriga pristagare.

Planerade aktiviteter
Planerade aktiviteter:
•	Vårkonferens hålls i april och Höstkonferens i 		
	 oktober/november med ca 60 deltagare vid varje 	
	 tillfälle.
•	SIM-golftävlingar.
•	Seriespel SIMgolf (försök under höst/vinter 25/26.  
	 Förhoppningsvis blir det många som klubbar som  
	 nappar).

Anne Eichenberger
Damsektionen



PARAGOLFSEKTIONEN
Sammansättning: Lennart Kagan, ordf, Rikard 
Linde, Charlotte Hoff, Christer Undrom, David 
Schutsander, Henrik Olander, Jörgen Gullstrand 
(Skgf repr.)			 

Paragolfsektionen har haft 14 st Teamsmöten under 
2025.	

Aktiviteter
•	2 st. digitala Erfa möte med SGF och ett fysiskt  
	 Erfa-möte i Stockholm, 2 st deltagare 
•	Uppstartsläger 2 dagar med spel på Söderslätts  
	 GK och Ljunghusens GK
•	Avslutningsläger  2 dagar med spel på S:t Arild  
	 GK och Woodland GK
•	Totalt 7 st Skånetourtävlingar.
•	Flera av våra spelare har varit med på Folksam 	
	 Paragolf Tour arrangerad av SGF
•	Medverkat vid Stenson Paragolf Camp på The 	
	 National
•	Vintergolf på Simgolf i Malmö tillsammans med 	
	 Malmö-Burlöv GK

•	Fortsatt utveckla paragolfcenter på olika 	golf- 		
	 klubbar i Skåne
•	Tillsammans med FIFH i Malmö bedrivit 			 
	 paragolfträning 2 dagar i veckan under vår- och 	
	 höstsäsong på Malmö Burlöv GK

Lennart Kagan
Ordförande Paragolfsektionen

 



SKÅNE 2.0
Sammansättning: Lucas Schultz, Jakob Östenson.

Skåne 2.0 är numera en fast del i Skånes Golfför-
bunds verksamhet med målsättningen att skapa fler 
aktiviteter för de som är 22 år och uppåt. Tanken var 
en copy paste på vår Junior-/Elitsektion där vi har 
haft ett stort fokus under en längre tid som gett posi-
tiva resultat. 

Aktiviteterna som erbjudits har varit blandade med 
allt från tävling, träning och utbildning både för 
klubbar och för den enskilde golfspelaren. Sektionen 
är idag liten men håller på att växa för att kunna 
täcka den framtida expansionen som målsättningen 
kräver. 

Deltagare i vår verksamhet
Vi har haft ett stort intresse på både träning och 
tävling men framförallt våra utbildningar och träffar 
med olika innehåll. Siffrorna nedan är antalet totalt 
medverkande. 

Aktivitet			    Antal deltagare
Seniorträning inomhus vår och höst	 40
Nya Sydtouren			   227
Indoortävlingar			   643
Utbildningar			   333
Klubbråd			   18 klubbar
Totalt				  18 klubbar/1243 spelare
						    
Sociala medier
En ny instagramsida skapades under huvudnamnet 
”Skånes Golfförbund” som i dagsläget har 470 
(+40% mot 2024) följare. Detta konto skapades för 
att ha en sammankoppling med vårt facebook konto 
med samma namn som i dagsläget har 1548 följare. 
Vi jobbar vidare med våra sociala medier för att hålla 
innehållet uppdaterat och aktuellt. 

GIT E-post och hemsida
Användandet av GIT e-post fortsätter underlätta 
vårt arbete med att nå ut med information direkt till 
golfspelaren och fungerar väl. Det är fortfarande 
svårt att nå hela vägen fram men framsteg tas varje 
dag. Hemsidan är också ett viktigt verktyg med att få 
ut information och uppdateras regelbundet med det 
som är aktuellt.

Spelutveckling
Träning där vi är sammankallande och bjuder in våra 
skånska golfare som är 22 år och uppåt. Spelarna 
bjuds in till träning inomhus för att hålla golfen vid liv 
och få spelarna att inse hur roligt och utvecklande 

det är med golf inomhus när möjligheten utomhus 
försvinner. 20 deltagare på våren och 20 under 
hösten deltog 2025. 

Tävlingar
Vi fortsätter att uppmuntra till tävling både i lag och 
individuellt för att skapa gemenskap och glädje. 

Inomhus tävlingar
Under vintern, våren och hösten så arrangerar vi 
en rad olika inomhustävlingar. Vi erbjuder allt från 
singeltävlingar till lagtävlingar med spelformer som 
bästboll och scramble. Tävlingarna är väldigt upp-
skattade av dem som känner att golfen ska spelas 
under alla årstider och att få känna lite tävlingsnerver 
ger ett ännu större sug inför att säsongen utomhus 
ska starta. 

Nya Sydtouren
En singeltävling där herrar och damer spelar i samma 
klass där man kan vinna priser både för brutto-
resultat och nettoresultat. Fyra omgångar plus final 
genomfördes under året. Omgångarna spelades 
på Degeberga-Widtsköfle GK, Hinton Rönnebäck, 
Bosjökloster GK och Woodlands G&CC. Finalen 
spelades över 36 hål på The National på både Lakes 
course och Links course. PING var huvudsponsor 
och stod för fina priser. 

Utbildning 
Under året så genomförde vi en rad olika utbildningar 
för både klubbar och spelare med fokus på att hjälpa 
våra klubbar och spelare att hantera exempelvis 
digital scoreinmatning. 

Med ett stort antal deltagare på våra träffar samt 
några klubbar som önskade en privat utbildning 
för klubbens medlemmar gav stor frukt under året. 
Digital scoreinmatning blev en pålitlig källa till att 
rapportera in sina resultat i seriespelet och övriga 
tävlingar. Detta ledde till många sparade timmar och 
pengar för klubbarna som slapp skriva ut scorekort 
eller hantera frågor kring hur det fungerar. 

Klubbrådsträffar
Klubbråden i Skåne är något som funnits under en 
längre tid med målsättningen att förbereda våra 
årsmöten och att de som inte har möjlighet att närvara 
får ta del av handlingarna och diskussionerna inför. 
Totalt deltog 18 klubbar runt om i Skåne i dessa 
förberedande möten och vi jobbar för att fler ska 
involveras under 2026. 

Lucas Schultz och Jakob Östenson
Skånegolf 2.0



JURIDISKA KOMMITTÉN
Kommitténs sammansättning har varit oförändrad 
under året. Ledamöter har varit Johan Sarvik, 
Christina Söderbäck Hedén, Ola Lavie, Bo Petersson 
och Emma Regnér. 

Under 2025 inkom två ärenden 
Under 2025 inkom två ärenden, båda avseende 
fusk. 

Det första ärendet avgjordes genom beslut vari-
genom anmälan lämnades utan bifall då kommittén 
inte funnit det styrkt att den anmälde uppsåtligen 
angivit fel score. 

Det andra ärendet skrevs av sedan anmälaren, 
efter ytterligare kontakter med ett av de åberopade 
vittnena, återkallat anmälan och yrkat att ärendet 
skulle skrivas av. 

Beslut har även meddelats i ett ärende som 
inkom i slutet av 2024 och som avsåg farligt spel. 
Ärendet avgjordes genom beslut varigenom den 
anmälde meddelades avstängning i 12 månader. 
Beslutet fastställdes av Juridiska nämnden efter 
överklagande. 

Johan Sarvik 
Juridiska kommittén 



BESLUT HÖSTÅRSMÖTET
Styrelsen gick igenom Verksamhetsplanen med för-
slag på avgifter och budget före mötet och mötet 
ansåg den därmed föredragen.

Mötet beslutade godkänna Verksamhetsplanen för 
2026.

Vid höstårsmötet den 29/11 har följande beslutats: 

1. 	Årsavgift oförändrad eller 49 kr

2. 	Medlemsavgiften baseras på 71 670 medlemmar

3.	 Fortsatt arrangörsstöd för tävlingar och domar- 
		  kostnader. Föregående ersättning per tävlings- 
 		  dag är efter indexuppräkning 13 000 kr.	  
		
		  Till skillnad mot föregående förslås ersättningen  
		  utgå per 18 hål i stället för per tävlingdag. Innebär  
		  att 36 hål samma dag ersätts med 26 000 kr.  
		  Banan är ju inte tillgänglig och total ersättning  
		  inklusive den från SGF förväntas bli 39 000 kr  
		  eller 250 kr per 18 håls runda.



RESULTAT OCH EKONOMISK STÄLLNING PER 2025-12-31
Resultat för verksamhetsåret 2025 visar på ett resultat efter avskrivningar och finansnetto på 700 tkr.  

Det egna kapitalet uppgår till 2 465 tkr. 

Flerårsöversikt	 2025	 2024	 2023	 2022
(Belopp i tkr)

Verksamhetens intäkter	 4 806	 4 188 	 3 359 	 3 172 	  

Resultat	 700	 95 	 59 	 -136 	  

Likvida medel	 2 967	 2244	 1796	 1611	

Eget kapital	 2 465	 1765	 1670	 1775	

Soliditet -%	 83,0	 78,5	 89,4	 88,6	

				     inkl. 
				      Inkludering

					   
				    			 
Resultatuppföljning	 Utfall 	 Prognos	 Budget 	 U2025/	 U2025/
	 2025	 2025	  2025	 P2025	 B2025

Medlemsavgift	 3 334	 3 334 	 3 268	 0 	 66

Herr och dam	 47	 11	 15 	 36 	 32

Junior & Elit	 24	 18	 0	 6 	 24 

Seniorer	 16 	 0	 0	 16 	 16 

Miljö & Bana	 0 	 0	 -20	 0 	 20

Regel/Domare	 -207	 -218 	 -405 	 11	 198 

Paragolf	 -64	 -31	 -38 	 -33  	 -26 

Juridik	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 

Arrangörsersättning/stöd	 -452	 -450	 -608	 -2	 156

Kansli inkl sportchef	 -1 987	 -1 948	 -2 107	 -39	 120 

Styrelse och årsmöten	 -44 	 -110	 -105 	 66	 61

Resultat före finansnetto	 666	 606 	 0	 60	 666	

Räntenetto	 34	 34

Resultat	 700	 640				  
	



Postadress
Skånes Golfförbund 

Box 71
234 22 Lomma

Leverans-/Besöksadress
Skånes Golfförbund

Golfvägen
234 34 Lomma

Kontakt
0764-107984
kansli@skgf.se

Bankgiro: 5618-4393


